御 見 積 書No.
Page. 1

２０２３ 年 １０ 月 ２０ 日トレーラーハウス308 ドーム様

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積合計： ￥８,６０４,４９７ -

消費税額：782,227

工事件名：トレーラーハウス308(内部天井:ドーム天井)

工事場所：

工事概要：

工事期間：

別途工事:運搬設置費.基準緩和申請費.給湯ﾎﾞｲﾗｰ

トレーラーハウス房総
代表　小山栄二

〒299-5103

千葉県夷隅郡御宿町新町815

TEL.090-3137-6580

税抜合計：7,822,270

トレーラーハウスの起源